
UCHWAŁA NR IX/47/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie: wyboru jako członka przedstawiciela do składu Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kutnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327)) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej  (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, póz. 89) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się jako członka przedstawiciela do składu Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kutnie w osobie Pani Zofii Pilarskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR IX/47/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie: wyboru jako członka przedstawiciela do składu Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kutnie

Starostwo Powiatowe w Kutnie wystąpiło z pismem do Burmistrza Gminy Żychlin

zawierającym informację o wszczęciu procedury zgłaszania kandydatów na członków

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kutnie. Zgodnie

z przepisami ustawy o zakładach opieki zdrowotnej w skład rady społecznej działającej

przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej wchodzą również jako członkowie

przedstawiciele wybrani przez radę gminy.

Biorąc pod uwagę wystąpienie Starostwa Powiatowego oraz obowiązujące przepisy

prawa zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR IX/47/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





